СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от Ж .  мая 2023 года № / У

с.Кыра

Состояние дорожной сети и ее обслуживание на территории
муниципального района «Кыринский район»

Заслушав доклад директора ООО "АльянсРемСтрой" А.В. Осенчук,
руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района, Совет
муниципального района «Кыринский район» решил:

-Доклад директора ООО "АльянсРемСтрой" А.В. Осенчук принять к
сведению.

Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район»

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева